[Fols. 45r-67v. El cardenal Joan determina que es discuteixin les 
al·legacions en favor de Pere de Fenollet amb arguments de les dues 
parts; el procurador de l’inquisidor exposa les raons per les quals no 
s’ha d’acceptar el libellus; rèpliques del defensor de Pere de Fenollet 
amb les quals s’argumenten les raons jurídiques d’anul·lació del procés 
i de la sentència; es recorda una apel·lació precedent davant del rei 
de França contra la confiscació dels béns de Pere de Fenollet; contra 
arguments de la defensa de la inquisició; es reporten els reescrits del 
papa Innocenci IV, i comença la transcripció del procés de 1291, 
que inclou les actes del procés de 1262, fols. 67v-68v:]
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Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis Petro 
Durandi et Bernardo de Caucio, fratribus de ordine Praedicato-
rum, inquisitoribus haereticae pravitatis in provincia Narbonensi, 
salutem et apostholicam benedictionem. Cum, sicut carissimo in 
Christo filio nostro Aragoniae regis illustre accepimus intimante, 
homines regni sui de haeresi infamatos coram vobis in regno fa-
citis Franciae comparere, in suum non modicum praeiudicum et 
gravamen, praesentium vobis authoritate mandamus quatinus, si est 
ita, de coetero ab huiusmodi esiusdem regis gravamine desistatis.

Datum Lugduni decimoquarto kalendas aprilis, pontificatus 
nostri anno quinto.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri 
archiepiscopo Narbonensi et dilectis filiis aliis inquisitoribus hae-
reticae pravitatis in provincia Narbonensi, salutem et apostholicam 
benedictionem. Sincere devotionibus affectus quem carissimus in 
Christo filius noster, Aragonum rex illustris, ad personam nostram 
et Romanam gerit Ecclesiam, nos inducit ut eius petitionibus 
quantum cum Deo possumus annuamus, hic est quod nos, ipsius 
precibus inclinati, authoritate praesentium inhibemus ut contra 
haereticos aliquos vel de haeresi infamatos, aut fautores seu re-
ceptores ipsorum de districtu eiusdem regis, authoritate nobis 
super hiis ab Apostholica Sede commissa, occasione huismodi 
aliquatenus procedatis.

Datum Lugdunii secundo nonas octobris, pontificatus nostri 
anno sexto.

Tenor processuum per magistrum Petrum de Lande, procura-
torem predictum, superius exhibitorum talis esse dinoscitur:

Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo primo, de-
cimo sexto kalendas septembris, fuerunt citati haeredes Petri de 
Fenoleto, et omnes alii qui velint et valeant eundem Petro deffen-
dere super crimine haeresis in haec verba: